


Malestroit Malestroit en photos

du 16/09/2023 au 23/08/2024

Tarifs Gratuit

©Pixabay

Contact : 02 97 75 18 15

La Ville de Malestroit lance un
concours photo avec pour thème «La
commune mise en valeur». Le thème
pourra être décliné sous l’angle
patrimonial, celui de l’humour, de
l’insolite...

Augan
Salle du Foyer municipal

Séances de Hatha Yoga et de Yoga

le 26/05/2024 Le 23/06/2024

Tarifs Payant

©Pixabay

Contact : 06 09 39 41 80
fabindia.costa@gmail.com

Le Fil du Yoga propose 2 séances de
yoga par semaine : un atelier mensuel
de Hatha Yoga (dimanche à 9h45) et
des séances hebdomadaires de Yoga
(lundi à 18h30). Sur réservation.

La Gacilly
La Passerelle

Exposition "Entre Mer et Marais"

du 13/01/2024 au 12/05/2024

Tarifs Gratuit

La Passerelle

Contact : 02 99 93 47 57
lapasserelle@oust-broceliande.bzh

Exposition avec Michelle Quélard et
Philippe Nerrière. Gratuit. Ouvert le
mercredi et le vendredi de 14H à 17H
et le samedi et le dimanche de 14H à
18H.

Beignon Balade "Créez votre propre légende"

du 01/04/2024 au 31/10/2024

Tarifs Payant / 10 €

©Émilie Jéhenne

Contact : 06 49 34 59 33

Ouvrez les portes de votre imaginaire
le temps d'une balade et bien plus
encore. Durée: 1h30 à 2h. Matériel
créatif fourni. Tous les jours à 14h.
Sur réservation.

Beignon Balades créatives en forêt de Brocéliande

du 01/04/2024 au 31/10/2024

Tarifs Payant / 10 €

©Émilie Jéhenne

Contact : 06 49 34 59 33

Profitez d'un moment créatif en forêt!
Matériel créatif fourni. Prévoir
chaussures de marche et couverture
pour s'asseoir au sol. Max. 5 pers.
Tous les jeudis, de 14h à 16h. Sur
résa.

Beignon Bains de forêt ou sylvothérapie à
Brocéliande

du 01/04/2024 au 31/10/2024

Tarifs Libre participation

©Émilie Jéhenne

Contact : 06 74 53 41 93

Une balade relaxante et apaisante, à
la découverte des énergies des
arbres. Tous les lundis, de 14h à 16h.
Max. 5 pers. Annulation si
intempéries. Sur réservation.

Guer
Sur la voie verte

Exposition « Nature et biodiversité »

du 05/04/2024 au 30/04/2025

Tarifs Gratuit

© Médiathèque de Guer

Contact : 02 97 22 04 63
mediatheque@ville-guer.fr

La ville de Guer organise une
exposition à proximité de l’Office du
tourisme, le long de la Voie verte. 12
photos grand format sur les animaux
et la flore du Morbihan. Accès libre.

Malestroit
Centre Culturel Le Pass'Temps

Exposition "Yvonne Guégan, Ombre et
Lumière"

du 12/04/2024 au 29/06/2024

Tarifs Gratuit

Danielle Bourdette

Contact : 02 97 75 18 15

Cette exposition donne à voir un
contraste d’expressions tragiques et
de lumières. C’est un hymne à une
icône de la peinture du XXe siècle.
Entrée libre.
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Saint-Marcel
Musée de La Résistance

Rallye-photo en extérieur

du 20/04/2024 au 05/05/2024

Tarifs Gratuit

Image par PublicDomainPictures de Pixabay

Contact : 02 97 75 16 90
mediation.musee@oust-
broceliande.bzh

Explorez le parc du musée et ouvrez
l'oeil!Muni d'une carte et d'une
plaquette de jeu,les participants
devront trouver les lieux ou objets
représentés sur les photos. Durée:1h.

Malestroit Objectif Patrimoines, concours photo

du 20/04/2024 au 31/08/2024

Tarifs Gratuit

© Patrimoines de Bretagne

Contact : 06 31 99 53 64

Communes du Patrimoine Rural,
Petites Cités de Caractère® et l'Union
des Villes d’Art et d’Histoire et des
Villes Historiques organisent cette 6è
édition.Venez photographier
Malestroit!

Saint-Martin-sur-Oust
Castellan

Castel'Art Spectacles

du 01/05/2024 au 19/05/2024

Tarifs Payant / 12 €

©Castel'Art

Contact : 06 40 12 38 51
castelartspectacle@gmail.com

Le temps d'une après-midi, découvrez
deux spectacles originaux pour toute
la famille! Sur réservation. Du 1 au 5
mai, du 8 au 12 mai et le 18 et 19
mai. Dès 15h30.

Monteneuf
Réserve Naturelle de
Monteneuf

Découverte des amphibiens - découverte
de la nature

le 01/05/2024

Tarifs Payant / 6 €

© J-C Lemée

Contact : 02 97 93 26 74
contact.monteneuf@oust-
broceliande.bzh

Grenouille ou crapaud ? Triton ou
salamandre ? Pour le savoir, partez à
leur rencontre ! Sur inscription.
Activité de 2h. Rendez-vous à l'étang
du Chaperon Rouge. À 10h.

Monteneuf
Réserve Naturelle de
Monteneuf

Découverte ludique en famille - atelier
découverte de la Préhistoire

le 01/05/2024 Le 13/07/2024

Tarifs Payant / 8 €

(C) Emmanuel Berthier

Contact : 02 97 93 26 74
contact.monteneuf@oust-
broceliande.bzh

Venez découvrir le Néolithique et ses
géants de pierre de manière
sensorielle et ludique ! Dès 6 ans, sur
inscription. Atelier d'1h30. Rendez-
vous à l'accueil des menhirs. À
14h30.

Carentoir L'atelier des p'tits fermiers

le 02/05/2024 Le 10/07/2024

Tarifs Payant

Ferme du monde

Contact : 02.99.93.70.70

Viens passer un moment à la Ferme
du monde dans la peau d’un petit
fermier. Nous allons nourrir les
chèvres et les moutons, brosser les
poneys, ramasser les œufs, caresser
les lapins…

Monteneuf
Réserve Naturelle de
Monteneuf

Fouille - atelier découverte de la
Préhistoire

le 02/05/2024 Le 11/07/2024

Tarifs Payant / 8 €

© Pixabay

Contact : 02 97 93 26 74
contact.monteneuf@oust-
broceliande.bzh

Glissez vous dans la peau d'un
archéologue et participez à une fouille
! Dès 6 ans, sur inscription. Atelier
d'1h30. Rendez-vous à l'accueil des
menhirs. À 14h30.

Guer
Prieuré Saint-Étienne

Atelier enluminure au Prieuré

le 02/05/2024 Le 17/07/2024

Tarifs Libre participation

© Prieuré Saint-Étienne

Contact : 02 97 93 26 74
prieure@oust-broceliande.bzh

Découvrez l'art de l'enluminure et
repartez avec votre création! Dès 7
ans. Durée: 1h30. Sur inscription. Prix
libre. À 14h30.
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Saint-Marcel
Musée de La Résistance en
Bretagne

Visite accompagnée "Portraits de
femmes"

le 03/05/2024

Tarifs Payant / 2 €

©Musée de la Résistance en Bretagne

Contact : 02 97 75 16 90
mediation.musee@oust-
broceliande.bzh

Découvrez l'engagement de
bretonnes dans la Résistance. De 15h
à 16h. Sur réservation.

La Gacilly
La Bergerie Yves Rocher

Ateliers culinaires de La Bergerie

du 03/05/2024 au 25/05/2024

Tarifs Payant / 65 €

© Emmanuel Berthier

Contact : 02 99 08 69 00
contact@labergerieyvesrocher.com

Venez prendre un cours de cuisine
avec le Chef de La Bergerie Yves
Rocher: apéro breton, 100%
végétarien... Durée: 2h. Les samedis
4,11,18 et 25 mai à 10h30. Le
vendredi 3 mai à 18h30.

Malestroit
Centre Culturel Le Pass'Temps

Lecture pour enfants "Élise raconte..."

le 03/05/2024

Tarifs Gratuit

©Le Pass'Temps

Contact : 02 97 75 18 15

Elise vous plonge dans de beaux
albums jeunesse spécialement
sélectionnés! Petits et grands se
laissent plonger avec délice dans le
plaisir d'écouter des histoires. À
10h30. Sur résa.

Monteneuf
Réserve Naturelle de
Monteneuf

À la rencontre des oiseaux - découverte
de la nature

le 03/05/2024

Tarifs Payant / 6 €

(C) Emmanuel Berthier

Contact : 02 97 93 26 74
contact.monteneuf@oust-
broceliande.bzh

Munissez vous de vos jumelles et
partez à la découverte des oiseaux
lors d'une balade entre landes et forêt
!Sur inscription.Activité de 2h.Rendez-
vous à l'étang du Chaperon Rouge.À
10h

Monteneuf
Réserve Naturelle de
Monteneuf

Parure - atelier découverte de la
Préhistoire

le 03/05/2024 Le 10/07/2024

Tarifs Payant / 8 €

© J-C Lemée

Contact : 02 97 93 26 74
contact.monteneuf@oust-
broceliande.bzh

À la manière du Néolithique, fabriquez
votre propre bijou ! Dès 6 ans, sur
inscription. Atelier d'1h30. Rendez-
vous à l'accueil des menhirs. À
14h30.

Carentoir
La ferme du monde

Atelier origami

le 04/05/2024

Tarifs Tarifs non communiqués

© Ferme du monde

Contact : 02 99 93 70 70
accueil@etacarentoir.fr

Venez participer à un atelier origami à
la Ferme du Monde: un art du pliage
en papier qui ravira les petits et
grands! De 14h30 à 17h. Dès 3 ans.

Guer Meeting d'aéromodélisme

le 04/05/2024 Le 05/05/2024

Tarifs Gratuit

ASEAAC

Contact : 02 97 75 77 41
contact@aseaac.fr

100 maquettes d'exception feront le
spectacle dans un balai aérien
retraçant l'histoire de l'aviation, à
l'aérodrome de Coëtquidan sur 2
après-midis. De 14h à 17h.

Porcaro
Bibliothèque de Porcaro

1er Salon du Livre de Porcaro

le 04/05/2024

Tarifs Tarifs non communiqués

©Mairie de Porcaro

Contact : 02 97 22 06 38
mairie.porcaro@orange.fr

Découvrez le 1er Salon du Livre de
Porcaro!Au programme: des
rencontres avec des auteur(e)s,
éditeurs, libraires... mais aussi des
conférences et un concours d'art
visuel! De 10h à 17h.
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Sérent
Salle des Fêtes

"Soir d'Impro", spectacle de théâtre
d'improvisation

le 04/05/2024

Tarifs Libre participation

©E. Jayer

Contact : 06 23 39 94 21
e.jahyer@sfr.fr

Des joueurs de plusieurs troupes
locales viendront présenter des
catégories d’improvisation originales.
Ils feront participer et même jouer le
public. À 19h.

Augan
Le Champ Commun

Le Blind Test Debilos de Vernon Jojoba

le 04/05/2024

Tarifs Libre participation

© Le Champ Commun

Contact : 02 97 93 48 51
estaminet@lechampcommun.fr

2ème édition du Blind Test Debilos
par Vernon Jojoba! Venez nombreux,
venez chanter, venez déguisés, venez
délurés… ça va déménager! À 20h30.

Beignon Découverte sensorielle

le 04/05/2024 Le 29/06/2024

Tarifs Payant 8 / 12 €

Jessica Moulinet

Contact : 06 20 87 44 82
jesspetitspas@hotmail.fr

A travers contes et jeux buissonniers,
Petits Pas vous invite à vivre la forêt,
de tous vos sens! Repas chez
Morgane de Crêpes. Dès 9h, balade
de 4 km. Tarif famille possible. Sur
résa

Saint-Marcel
Musée de la Résistance en
Bretagne

Visite 80 ans d'Histoire : 40 ans de
transmission

le 05/05/2024

Tarifs Payant / 2 €

Musee de la Resistance en Bretagne

Contact : 02 97 75 16 90
mediation.musee@oust-
broceliande.bzh

Une visite particulière autour de la
mémoire est proposée à l'occasion du
80e anniversaire débarquement et de
la libération de la Bretagne. De 15h à
16h. Sur réservation.

Saint-Martin-sur-Oust
Auberge du Gueslin

Philo-bistrot

le 05/05/2024 Le 02/06/2024

Tarifs Gratuit

© Pixabay

Contact : 06 58 25 22 14
festyvesarts@gmail.com

Tous les 1ers dimanches du mois,
Jean-Claude Picavet anime les
ateliers "Philo-bistrot" à l'Auberge du
Gueslin. De 10h à 12h.

Augan
Le Champ Commun

Session Jazz

le 09/05/2024

Tarifs Libre participation

© Le Champ Commun

Contact : 02 97 93 48 51
estaminet@lechampcommun.fr

Tous les 2ème jeudis du mois, c’est
Jazz au Champ Commun! Musique
non stop de 19h à 22h30. On ouvre le
bal avec un quartet : UGLY BEAUTY
et on enchaîne avec Bœuf / Jam !

Carentoir
La ferme du monde

La calèche est dans le pré

du 10/05/2024 au 12/05/2024

Tarifs Payant 3,5 /  €

©La ferme du monde

Contact : 02 99 93 70 70

Alain Le Breton, candidat de l’amour
est dans le pré, animera ces journées
en proposant tout au long du week-
end, des tours de calèche. 5 départs
entre 11h et 17h. Sans réservation.

Saint-Malo-de-Beignon
Camping d'Aleth

Concert de musique acoustique avec Cyl
Duo

le 10/05/2024

Tarifs Payant / 20 €

© Camping d'Aleth

Contact : 06 78 96 10 62
info@camping-aleth.fr

Concert de musique acoustique avec
Cyl Duo offert par le camping. Repas
à thème sur réservation 20€ /Adulte* -
15€ / Enfant* - de 12 ans *Plat
+Dessert. De 19h à 21h.
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La Gacilly
Théâtre Equestre de Bretagne

Spectacle équestre "Cavalcade à la
Bodega"

le 11/05/2024

Tarifs Payant / 15 €

©Alain Epaillard

Contact : 06 09 25 42 50

Venez vous immerger dans une
ambiance de feria autour d’un verre
de sangria et laissez-vous envoûter
par les danses des chevaux sur les
rythmes endiablés des musiques
espagnoles ! À 19h

Augan
Le Champ Commun

Théâtre d'impro

le 11/05/2024

Tarifs Libre participation

© Le Champ Commun

Contact : 02 97 93 48 51
estaminet@lechampcommun.fr

La troupe de théâtre d’improvisation
de Ploërmel « Les sorties de route »,
invite une troupe à partager la scène
avec eux. À 20h30.

Monteneuf
Camping de la Noé

Marché aux plantes et produits du terroir
de Monteneuf et son vide grenier

le 12/05/2024

Tarifs Gratuit

© Mairie de Monteneuf

Contact : 06 70 79 08 53

Marché aux plantes et produits du
terroir de Monteneuf et son vide
grenier. De 9h à 19h. Gratuit.

Malestroit
Le Pass'temps

Bébé bouquine

le 13/05/2024 Le 10/06/2024

Tarifs Gratuit

©Le Pass'temps

Contact : 02 97 75 18 15

Familiarisez bébé avec le livre ! C’est
le moment pour lui d’écouter des
lectures d’albums et de comptines...
De 0 à 3 ans. De 10h15 à 11h. Sur
réservation.

Guer
Centre Culturel Le Belvédère

Exposition Murmures Sylvestres

du 15/05/2024 au 29/05/2024

Tarifs Gratuit

© Le Belvédère

Contact : 02 97 22 14 47
le.belvedere@oust-broceliande.bzh

Exposition des Corbeaux dynamite.
Ouverture exceptionnelle le samedi
18 mai, de 14h à 18h en présence
des illustratrices Claire Astigarraga et
Sophie Dang Vu.

Caro Fête de la Bretagne à Caro

du 17/05/2024 au 19/05/2024

Tarifs Gratuit

© Mairie de Caro

Contact : 02 97 74 61 39
accueil@caro.fr

Venez fêter la Bretagne!17/05:concert
à 20h à l'église. 18/05:animations dès
14h et Fest-Noz à 20h au complexe
sportif-Gratuit.19/05:Pardon à la
chapelle St-Yves à 11h et repas
(payant)

Guer
Médiathèque de Guer

Club de lecture de l'UTL

le 17/05/2024 Le 14/06/2024

Tarifs Gratuit

© Pixabay

Contact : 02 97 22 04 63-06 14 64 68
96
mediatheque@ville-guer.fr

Le Club de lecture de l'UTL est un
temps pour échanger autour de ses
lectures et de ses livres, pour faire
partager ses découvertes. Un
vendredi/mois de 15h à 16h30.
Gratuit.

La Gacilly
Théâtre Équestre de Bretagne

Concert Taraf Bohemian

le 17/05/2024

Tarifs Payant / 15 €

© Taraf Bohemian

Contact : 06 09 25 42 50

Le « Taraf Bohemian » revisite des
chants traditionnels Tziganes et
propose ses propres compositions.
Durée: 1h. Tout public. À 20h30.
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Augan
Le Champ Commun

L'Audacieuse Compagnie

le 17/05/2024

Tarifs Libre participation

© Le Champ Commun

Contact : 02 97 93 48 51
estaminet@lechampcommun.fr

Dans le cadre d'une semaine de
stage au Champ Commun, la
compagnie et les stagiaires vous
propose une formule cabaret autour
du conte et du chant. À 19h.

Augan
Le Champ Commun

Rencontre coopérative

le 18/05/2024

Tarifs Gratuit

©La Champ Commun

Contact : 02 97 93 48 51
essaimage@lechampcommun.fr

Histoire et Enjeux d’une entreprise
citoyenne de territoire: un temps de
rencontre pour tout savoir (ou
presque) sur le fonctionnement de la
coopérative. De 14h à 17h30 sur
inscription.

Carentoir
La Ferme du monde

Initiation à la peinture sur chevalet

le 18/05/2024

Tarifs Tarifs non communiqués

ferme du monde

Contact : 02 99 93 70 70
accueil@etacarentoir.fr

Venez vous initier à la peinture sur
chevalet à La Ferme du monde.
Nombre de places limitées. Dès 3
ans. De 14h30 à 17h.

Guer
Centre Culturel Le Belvédère

Fête de la Bretagne au Belvédère

le 18/05/2024

Tarifs Gratuit

© Centre Culturel Le Belvédère

Contact : 02 97 22 14 47
le.belvedere@oust-broceliande.bzh

Venez fêter la Bretagne au Centre
Culturel Le Belvédère! De 10h30 à
18h: atelier culinaire, découverte des
produits locaux, goûter festif, conte
"Le Taureau Bleu" et dédicaces.

Saint-Marcel
Musée de la Résistance en
Bretagne

Nuit Européennes des Musées - BLACK
OUT au musée

le 18/05/2024

Tarifs Gratuit

© Musée de la Résistance en Bretagne

Contact : 02 97 75 16 90

BLACK-OUT au musée ! Le Musée de
la Résistance en Bretagne vous
propose des visites nocturnes du
parcours permanent de 20h à minuit.
Entrée libre.

Malestroit
Le Pass'Temps

Rencontre-dédicace avec Jean-Frédéric
Berger

le 18/05/2024

Tarifs Gratuit

© Le Pass'Temps

Contact : 02 97 75 18 15

Venez rencontrer Jean-Frédéric
Berger à l’occasion de la sortie de son
dernier recueil de poèmes "En demi
teinte"! À 14h. Ouvert à tous.

Augan
Le Champ Commun

Quartier Lointain: Découverte du Japon

le 18/05/2024

Tarifs Gratuit

© Le Champ Commun

Contact : 02 97 93 48 51
estaminet@lechampcommun.fr

Quartier lointain est une après-midi
dédiée à la culture japonaise. Atelier
dessin, dédicaces de mangakas, jeux,
démonstration de judo... et pour finir
un tournoi de Mario Kart! Dès 14h

Guer
Centre Culturel Le Belvédère

Spectacle "Le Taureau Bleu"

le 18/05/2024

Tarifs Gratuit

© Le Belvédère

Contact : 02 97 22 14 47
le.belvedere@oust-broceliande.bzh

Spectacle conté présenté par
Elisabeth André du collectif Les
Corbeaux Dynamite. En extérieur
(dans la limite des places
disponibles). À 15h.
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Malestroit
Centre Culturel Le Pass'Temps

Scrabble

le 22/05/2024

Tarifs Gratuit

© Le Pass'Temps

Contact : 02 97 75 18 15

La ludothèque organise des après-
midis Scrabble pour tous à partir de 8
ans (Classique ou Junior). Ouvert à
tous, de 14h30 à 17h.

Malestroit
Le Pass'Temps - Espace
culturel

Atelier mémoire

le 24/05/2024

Tarifs Gratuit

©Le Pass'Temps

Contact : 02 97 75 18 15

Par une méthode simple et accessible
à tous, dans une ambiance ludique et
conviviale, vous comprendrez les
mécanismes et le fonctionnement de
la mémoire. 14h30 - 16h30. Sur
inscription.

Augan
Le Champ Commun

Apéro Expo

le 24/05/2024

Tarifs Gratuit

© Richard et Clémentine

Contact : 02 97 93 48 51
estaminet@lechampcommun.fr

Exposition de peinture Richard et
Clémentine. Vous qui avez la tête
dans les étoiles, bienvenue! Ce projet,
c’est aussi un lien entre un père et sa
fille. À 18h.

Guer
Château de Couédor

Contes, légendes et harpe au coin du feu
au château de Couédor

le 24/05/2024

Tarifs Payant / 4 €

© D. Colléaux

Contact : 07 60 56 63 64
saghpg@hotmail.fr

La Saghpg propose une soirée au
coin du feu dans la grande salle du
château de Couédor:contes locaux en
gallo,harpe celtique et chants avec
Camille Taezi et autres découvertes.
À 20h30.

Saint-Congard
2 rue du Presbytère

Stage de laine feutrée

le 25/05/2024 Le 26/05/2024

Tarifs Payant / 210 €

©L'Atelier du Cinq

Contact : 06 33 69 36 46

Passionné(e)s par la laine? Venez
découvrir ou vous perfectionner dans
les techniques du feutrage! 210€ les 2
jrs(Le prix des fournitures est calculé
en fonction de ce qui est consommé)

Malestroit
Centre Culturel Le Pass'Temps

Atelier d'écriture

le 25/05/2024 Le 14/06/2024

Tarifs Payant 10 / 12 €

©Le Pass'temps

Contact : 02 97 75 18 15

Un atelier d’écriture créative pour
s’amuser, dire, imaginer, fabuler avec
Audrey Rousser. Un vendredi par
mois de 14h30 à 16h30 et un samedi
par mois de 14h00 à 17h00.

Malestroit
Le Pass'Temps

Éveil musical

le 25/05/2024 Le 15/06/2024

Tarifs Gratuit

©Le Pass'Temps

Contact : 02 97 75 18 15

Comptines à écouter, à chanter,
instruments à regarder, à manipuler :
tous les sens sont en éveil avec
Malvina de l'association Philomèle!
De 10h15 à 11h. Pour les 0-3 ans. Sur
résa.

Saint-Martin-sur-Oust
Auberge du Gueslin

Concert Irish Slump, Pop Folk

le 25/05/2024

Tarifs Libre participation

©Auberge du Guélin

Contact : 06 58 25 22 14
festyvesarts@gmail.com

Ouverture de 16h à 22h30, avec
Concert d'Irish Slump (musique Pop
Folk) de 20h à 21h30, service galettes
et crêpes de 19h à 22h00 (15
couverts, résas conseillées).
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Guer
Médiathèque de Guer

Éveil musical et corporel

le 25/05/2024

Tarifs Gratuit

© Médiathèque de Guer

Contact : 02 97 22 04 63
mediatheque@ville-guer.fr

Pour chanter, jouer, communiquer...
Avec l'association Philomèle. Sur
inscription - Gratuit. De 10h à 10h45
-0-3 ans) et de 11h à 11h45 (3-5 ans).

Guer 6ème Rando Gourmande de Guer

le 25/05/2024

Tarifs Payant / 15 €

© Pixabay

Contact : 06 03 00 56 46-06 28 30 02
89

Départ à partir de 17h - 3 circuits: 6, 9
et 12km. Tarifs repas: 15€/adulte et
8€/enfant (- de 12 ans). Menu:
grillades frites ou moules frites. Sur
inscription.

Saint-Congard Fête de la Bretagne à Saint-Congard

le 25/05/2024

Tarifs Gratuit

© Mairie Saint-Congard

Contact : 02 97 43 50 13

Gouel Breizh à Saint-Congard! Venez
passer un après-midi festif en
musique dès 14h et participer au fest-
noz dès 21h!

Augan
Le Champ Commun

Maria Zard: Rap poétique

le 25/05/2024

Tarifs Libre participation

© Maria Zard

Contact : 02 97 93 48 51
estaminet@lechampcommun.fr

Maria, c'est du RAP, mais surtout,
c'est de la poésie. Des paroles
sensibles qui nous parlent d'émotions,
d'amitié, d'amour et de vie! À 21h.

Carentoir
La Ferme du Monde

Fête des mères

le 26/05/2024

Tarifs Tarifs non communiqués /  €

Ferme du Monde

Contact : 02 99 93 70 70

La découverte commentée du parc
animalier en petit train est offerte aux
mamans à l'occasion de la fête des
mères. De 10h à 18h.

Guer
Médiathèque de Guer

L'Apozistoire

le 29/05/2024

Tarifs Gratuit

© Ville de Guer

Contact : 02 97 22 04 63
mediatheque@ville-guer.fr

Histoires pour les petites oreilles sur
le thème "Un peu perdu". Dès 4 ans.
Gratuit - Sur inscription . À 10h30.

Malestroit
Place du Bouffay

Rencontres chorales

le 31/05/2024

Tarifs Gratuit

©Jérémie Lusseau - Hans Lucas

Contact : 02 97 75 18 15

Au Clair de la Rue chante avec
Philomèle et Florilège. Venez
nombreux les accueillir et les écouter!
À 18h - Place du Bouffay.

Malestroit
Le Pass'Temps

Récital de l'École de Musique

le 31/05/2024

Tarifs Gratuit

©Pixabay

Contact : 02 97 75 18 15

Les grands élèves de l’école de
musique de l'Oust à Brocéliande
Communauté donnent leur récital de
fin d'année. À 19h30. Sur inscription.
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Guer
Médiathèque Félix Trochu

Exposition d'Alexandre Leguedey

du 31/05/2024 au 31/08/2024

Tarifs Gratuit

© Pixabay

Contact : 02 97 22 04 63
mediatheque@ville-guer.fr

Exposition photographique de l'artiste
Alexander Leguedey de retour de son
voyage au Japon. Vernissage en
présence de l'artiste le 28 mai à
18h30.
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